The world leader in serving scienceProprietary & Confidential
多通道液相色谱系统-LX-2介绍
2 Proprietary & Confidential
Outline
LX-2仪器介绍
LX-2在临床领域的应用
竞争分析
3 Proprietary & Confidential

谱柱需工具拆卸；更换管路后，化合物峰形明显改善，且管路均为Viper接头，提高仪
器的易用性。
QTY Part Number CODE FROM TO ID Length (cm) Length (in)
2 CH-106508 P Pump LX Injector 0.005 122 48.03
2 CH-106508 P LX Injector Analytical Column 0.005 122 48.03
2 CH-106498 F Analytical Column Selector 0.005 26 10.24
1 CH-106499 G Selector Bypass/Divert 0.005 11 4.33
Selector/Bypass/Divert Waste 0.005 PEEK
Bypass/Divert Detector 0.005 PEEK
Mixer 75ul
Sample loop 100ul
更
改
部
分
原
配
置
更
改
后
配
置
QTY
Part Number CODE FROM TO ID(in)
Length
(mm)
Length
(in)
2 6042.2395 P Pump LX Injector 0.004 950
2 6042.2390 P LX Injector Analytical Column 0.004 750
2
6042.2340 or
6040.2235
F Analytical Column Selector 0.004 350
1 CH-106499 G Selector Bypass/Divert 0.005 110 4.33
Selector/Bypass/Divert Waste 0.005 PEEK
Bypass/Divert Detector 0.004 PEEK2 Mixer 10ul
2 6826.2420
Sample
loop
20ul FS/PEEK sheathed ID.*L 250um*408mm
2 6826.2401
Sample
loop
1ul FS/PEEK sheathed ID.*L 100um*127mm
34 Proprietary & Confidential
更换配置前后色谱图对比-氨基酸检测方法
更换管路前，某些化合物色谱峰形不佳
35 Proprietary & Confidential
更换配置前后色谱图对比-氨基酸检测方法
更换管路后，化合物色谱峰形明显改善
XIC of +MRM (114 pairs): 186.100/87.900 amu Expected RT: 0.3 ID: PSer from Sample 48 (STD_029) of 20180528_AA_test.wiff ... Max. 4.2e5 cps.
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6 1.8 2.0 2.2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.2 3.4 3.6
Time, min
0.0
2.0e5
4.0e5
6.0e5
8.0e5
1.0e6
1.2e6
1.4e6
1.6e6
1.8e6
2.0e6
2.2e6
2.4e6
2.6e6
2.8e6
3.0e6
3.2e6
3.3e6
In
te
n
s
it
y
,
c
p
s
0.32
0.56
36 Proprietary & Confidential
Clinical Transformed